

## **Leicht Holding ApS**

Blishønedalen 16  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 34483329

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Leicht Rohde

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Leicht Holding ApS  
Blishønedalen 16  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34483329  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anders Leicht Rohde

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 234 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.830)</b>	<b>(6.356)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.181	0
Andre finansielle indtægter		7.220	7.187
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.891)</u>	<u>(1.536)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>233.680</b></u>	<u><b>(705)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>233.680</u>	<u>(705)</u>
		<u><b>233.680</b></u>	<u><b>(705)</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.212	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	13.333
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>111.667</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>494.212</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>494.212</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.332</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>16.332</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>23</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>23</u></b>	<b><u>16.343</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>494.235</u></b>	<b><u>141.343</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.181	0
Overført overskud eller underskud		<u>(22.120)</u>	<u>(21.619)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>292.061</u></b>	<b><u>58.381</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>197.174</u>	<u>77.962</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>202.174</u></b>	<b><u>82.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>202.174</u></b>	<b><u>82.962</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>494.235</u></b>	<b><u>141.343</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	(21.619)	58.381
Årets resultat	0	234.181	(501)	233.680
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>234.181</b>	<b>(22.120)</b>	<b>292.061</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	13.333	111.667
Overførsler	250.031	(250.031)	0
Tilgange	0	246.698	125.031
Afgange	0	0	(236.698)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.031</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	234.181	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>234.181</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>484.212</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Speedrun Holding ApS	Skanderborg	ApS	55,6

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
